
Projekts  
 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2024.gada __.________       Nr.__ 

 

 

 

 

Par lēmumu atcelšanu de minimis atbalsta piešķiršanai ārstniecības personām 

samazinātas telpu nomas maksas veidā 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 16 “Par atbalstu ārstniecības personām un ārstu praksēm Jelgavas 

novadā” 6.punktu , Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.februāri atcelt: 

 

1.1. 2023. gada 22. februāra domes lēmumu Nr.40 “Par de minimis atbalsta 

piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Annas Ķuzes ģimenes 

ārsta praksei”; 

1.2.  2022. gada 28.decembra domes lēmumu Nr.13 “Par de minimis atbalsta 

piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Ingas Salkazanovas 

ārsta praksei zobārstniecībā”; 

1.3. 2020. gada 25.jūnija domes lēmumu Nr.13 “Par de minimis atbalsta 

piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā SIA “Laubi &Co”; 

1.4. 2020. gada 25.jūnija domes lēmumu Nr.14 “Par de minimis atbalsta 

piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Ilzes Strazdiņas 

ģimenes ārsta praksei”. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei un 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 
 

 

Domes priekšsēdētājs               M.Lasmanis 
 

K.Voitkāne, 63013085 


